CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

A Câmara Municipal de Fernão, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a lista de inscritos do

Concurso Público nº 001/2019 e informa que a indicação da data, horário e locais de prova

serão divulgados no dia 04/06/2019 no site www.conscamweb.com.br e no mural da

Câmara Municipal de Fernão.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 24 de maio de 2019.

Luiz Alfredo Leardini
Presidente da Câmara

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (014) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com
Site: www.cmfernao.sp.gov.br

http://www.conscamweb.com.br/
mailto:camara@cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao@hotmail.com
http://www.cmfernao.sp.gov.br/

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo

Contador

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0221940

ANGÉLICA DA SILVA SANTOS

49733558X

28/11/1994

0224805 BRUNO ALBERTO SANSINI 48250223X 17/12/1992

0225033 CAMILA CANCIAN SOBRAL 400334035 08/07/1987

0224177 CARLOS AUGUSTO ALVES COELHO 058752320 25/07/1963

0224776 DIEGO AUGUSTO BASSETTO PEREIRA 348766609 16/03/1988

0224737 FLAVIO CARAZZATO 228324452 09/09/1973

0222274 GERSON CASSIMIRO RIBEIRO 403471527 24/04/1987

0224831 IGOR GUSTAVO DE SENA 457654090 02/06/1997

0225016 JOSÉ IVAN LOPES 608272486 02/08/1976

0223370 LUCIA AKEMI HIRASE MITAMI 200050138 07/01/1970

0223645 MARCELO DE CAMARGO SANTOS 21874310 11/12/1975

0221914 MARILENE DA COSTA 451309182 29/12/1995

0225046 MAURICIO APARECIDO HUSS 446279018 09/08/1989

0222223 MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA 424423121 10/02/1988

0222175 RENATA MARIA FODRA 489385242 18/02/1993

0223847 RICARDO LUIZ TURRA JUNIOR 96659989 07/02/1989

0224942 ROSILENE PEDROSO DE OLIVEIRA 444905042 12/07/1989

0225025 SATIE KAWASHIMA BRAGHETTO 194234320 20/03/1971

0222091 SUSANA GIRO DA SILVA LOPES 402951025 26/09/1987

Qtd. Candidatos: 19

Total Candidatos: 19

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019